MONZA RALLY SHOW 2014

MPNSTER

=
CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 9
GRAND PRIX 2 (Km 32,500)
ASS GRP NUM S CONDUTTORI NAZ GC VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC
cLS TEMPO PREC.  TOT.PEN.
1) 1 8 KUBICA Robert POL WRC FORD FIESTA 16'40.8 1:26'33.9
1 BENEDETTI Alessandra ITA 1600T VS CORSE 1:09'63.1
2) 2 46 ROSSI Valentino ITA  WRC FORD FIESTA 16'58.4 1:26'46.4 125 125
2 CASSINA Carlo ITA 1600T 1:09'48.0
3) 3 9 D'ASTE Stefano ITA WRC CITROEN DS3 17'10.7 1:27'42.4 1'08.5 56.0
8 D'ASTE Linda ITA 1600T 1:10'31.7
4) 4 63 BRIVIO Roberto ITA WRC FORD FIESTA 17'13.8 1:28'06.4 1'32.5 24.0
4 BRIVIO Davide ITA 1600T 1:10'62.6 0'05
5) 5 16 BOSCA Alessandro ITA WRC FORD FIESTA 17'08.6 1:28'35.3 2'01.4 28.9
5 ARESCA Roberto ITA 1600T EUROSPEED ASD 1:11'26.7
6) 6 222 CAIROLI Tony ITA WRC CITROEN DS3 17'00.9 1:28'36.1 2'02.2 0.8
6 ROMANO Matteo ITA 1600T 1:11'35.2 0'15
77 64 SALUCCI Alessio ITA  WRC FORD FIESTA 17'11.6 1:29'02.1 2'28.2 26.0
7 DOTTA Mitia ITA 1600T 1:11'50.5
8) 8 2 PERICO Alessandro ITA  WRC FORD FIESTA 17'22.3 1:29'26.1 2'52.2 24.0
8 MORELLO Moreno ITA 1600T P.A. RACING 1:12'03.8 0'05
9) 9 25 GALLI Gigi ITA WRC FORD FIESTA 17'22.2 1:29'34.7 3'00.8 8.6
9 MOLINARO Tamara ITA 1600T 1:12'12.5
10) 10 22 SPOLDI Ivan ITA  WRC FORD FOCUS 17'20.8 1:29'41.4 3'07.5 6.7
1 URBAN Paolo ITA 2000 SPEED FIRE RACING 1:12'20.6
11) 11 23 RE Alessandro ITA WRC CITROEN C4 17'13.5 1:29'46.8 3'12.9 5.4
2 DE PIN Cristina ITA 2000 1:12'33.3 0'05
12) 1 40 ANDREUCCI Paolo ITA R5 PEUGEOT 208 17'24.4 1:29'47.7 3'13.8 0.9
1 ANDREUSSI Anna ITA 1600T RACING LIONS 1:12'23.3 0'05
13) 2 39 ROSSETTI Luca ITA R5 PEUGEOT 208 17'30.5 1:29'58.7 3'24.8 11.0
2 BIOLETTI Chiara ITA 1600T ABS SPORT 1:12'28.2
14) 12 1 LONGHI Piero ITA  WRC FORD FIESTA 17'01.2 1:30'38.2 4'04.3 39.5
10 CASSOL Luca ITA 1600T TWISTER ITALIA 1:13'37.0
15) 13 14 CORDONI Mario ITA  WRC FORD FIESTA 17'26.9 1:30'55.0 4'21.1 16.8
11 CALLERI Gilberto ITA 1600T VS CORSE 1:13'28.1 0'05
16) 14 21 PURICELLI Mirko SUl WRC FORD FIESTA 17'45.9 1:30'57.3 4'23.4 2.3
12 PALA' Loris SUl  1600T VS CORSE 1:13'11.4
17) 15 7 UZZENI Pier Franco ITA WRC SUBARU IMPREZA 17'25.6 1:31'24.2 4'50.3 26.9
3 FAPPANI Danilo ITA 2000 U-POWER RACING 1:13'58.6 0'25
18) 16 20 MELLA Stefano SUl WRC CITROEN C4 17'30.0 1:31'27.8 4'53.9 3.6
4 NICOLETTI Carlo ITA 2000 1:13'57.8
19) 17 6 PEDERSOLI Luca ITA WRC CITROEN C4 17'18.3 1:31'53.6 5'19.7 25.8
5 BONI Veronica ITA 2000 1:14'35.3 0'05
20) 18 15 BETTI Luca ITA WRC FORD FOCUS 17'26.2 1:31'58.3 5'24.4 4.7
6 LEWIS Michael ISR 2000 1:14'32.1
21) 3 37 RE Felice ITA R5 CITROEN DS3 17'54.1 1:32'06.3 5'32.4 8.0
3 BARIANI Mara ITA 1600T 1:14'12.2
22) 1 78 FREGUGLIA Giuseppe ITA S20 SKODA FABIA 17'56.2 1:32'50.0 6'16.1 43.7
1 VOZZO Marco ITA 2000 TWISTER ITALIA 1:14'53.8
23) 4 36 TAGLIANI Michele ITA R5 FORD FIESTA 17'51.4 1:33'06.8 6'32.9 16.8
4 ROCCHI Silvia ITA 1600T 1:15'15.4 0'20
24) 19 18 TORTONE Enrico ITA WRC SUBARU IMPREZA 17'50.8 1:33'14.9 6'41.0 8.1
7 TORTONE Maurizio ITA 2000 EUROSPEED ASD 1:15'24.1
25) 5 31 DELLA CASA Federico SUlI R5 CITROEN DS3 18'15.3 1:33'22.0 6'48.1 7.1
5 POZZI Domenico ITA 1600T 1:15'06.7 0'20
26) 2 57 CAFFONI Davide ITA S20 PEUGEOT 207 17'59.4 1:33'26.6 6'52.7 4.6
2 MINAZZI Massimo ITA 2000 NEW TURBOMARK 1:15'27.2
27) 3 80 CHENTRE Elwis ITA S20 FIAT GRANDE PUNTO 18'02.3 1:33'49.3 7'15.4 22.7
3 GUALTIERI Isabella ITA 2000 NEW DRIVER'S TEAM 1:15'47.0
28) 6 38 OGLIARI Giacomo ITA R5 FORD FIESTA 18'08.7 1:33'64.2 7'20.3 4.9
6 ZOLLER Johann SUl  1600T DPD GROUP 1:15'45.5
29) 20 43 BLOCK Ken USA WRC FORD FIESTA 17'28.6 0'05 1:33'59.3 7'25.4 51
13 GELSOMINO Alex USA 1600T 1:16'25.7 0'45
30) 7 35 MICHELINI Rudy ITA R5 CITROEN DS3 18'04.0 1:34'06.0 7'32.1 6.7
7 FRANCONI Matteo ITA 1600T MOVISPORT SRL 1:16'02.0 0'20
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DI BENEDETTO Alfonso
ROCCO Tommaso
BIOLGHINI Pablo
FONTANESI Kiara
BUSCH Kurt
GELSOMINO Rhianon
BRUSA Cesare
LENZI Aldo
MESSORI Dario
LAVAZZA Christian
REDUZZI Damiano
MANCINI Corrado
BONANOMI Marco
MAGLIENTI Biagio
MAGGIULLI Gianmarco
FRANZI Mirko
BELTRAMI Massimo
VENTURA Sara
PAPALEO Renato
FERRARO Ezio
TOSINI Luca
PEROGLIO Roberto
RIZZELLO Francesco
SANSONE Massimo
BONTEMPELLI Lorenzo
BARLA Nicolo'
GIORDANO Simone
SACCO Diego
COMINELLI Ivan
FIENI Igor

BACCEGA Stefano
CALORE Laura
GILARDONI Kevin
FASOLI Martina
CONSANI Robert
VILMONT Maxime
TERRINI Sergio
GALLIANO Elena
CAPELLI Stefano
BERGONZI Marco
ROVETA Alberto
FOGGIA Luigi
OPPIZZI Paolo
MORATTI Oscar
MELLONI Emilio
BOCCARDO Michele
CRUGNOLA Andrea
COGNI Gabriele
FRANCIA Fabio
UGHETTI Corrado
VITTALINI Alex
TAVECCHIO Sara
CIANFANELLI Nicholas
MARCHIONI Gianluca
VELLANI Roberto
AMADORI Luca
POTENTE Luca
GOGNI Paolo
PINZANO Corrado
CERUTTI Mario
TERRANOVA Daniele
CERIOLI Federico
RIETSCHIN Axel
POLLICINO Marco
RAYNERI Roberto
PIRAS Paolo

BELLI Marco
LUCCHETTI Marco
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ITA
ITA
ITA
ITA
USA
AUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
Sul
Sul
ITA
ITA
ITA
FRA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA

GC

S20
2000
S20
2000
WRC
1600T
R5
1600T
S20
2000
S20
2000
WRC
2000
S20
2000
WRC
2000
S20
2000
R3C
2000
S20
2000
R5
1600T
S20
2000
S20
2000
S20
2000
R3C
2000
S20
2000
S20
2000
S20
2000
R5
2000
R3C
2000
R3C
2000
R3T
1600T
R4
2000
R3T
1600T
S20
2000
S20
2000
S20
2000
R3C
2000
R4
2000
S20
2000
R5
1600T
R4
2000

VETTURA/SCUDERIA

PEUGEQT 207

A.S.D. S.G.B. RALLYE
SKODA FABIA
RACEVENT ASD
FORD FIESTA

PEUGEQT 208

P.A. RACING

PEUGEQT 207

COLOMBI RACING TEAM
FIAT GRANDE PUNTO
SPORT MANAGEMENT
FORD FOCUS

PEUGEQT 207
TWISTER ITALIA
CITROEN C4

PEUGEQT 207
TWISTER ITALIA
RENAULT CLIO
NEW TURBOMARK
PEUGEQT 207
CASARANO RALLY TEAM
FORD FIESTA

VS CORSE
PEUGEQT 207
RACING LIONS
PEUGEQT 207

PEUGEQT 207
P.A. RACING
RENAULT CLIO
ETRURIA SCRL
PEUGEQT 207

PEUGEQT 207
TWISTER ITALIA
PEUGEQT 207

PEUGEQT 208
P.A. RACING
RENAULT CLIO
P.A. RACING
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO
COMO CORSE
MITSUBISHI EVO IX

CITROEN DS3
BLUTHUNDER R.I.
PEUGEQT 207

NICO RACING SSD ARL
PEUGEQT 207
POWER CAR TEAM
PEUGEQT 207
METECO CORSE
RENAULT CLIO

P.A. RACING

SUBARU IMPREZA STI
MEDIAPROM ASD
PEUGEQT 207

P.A. RACING

FORD FIESTA

MITSUBISHI EVO X

TEMPO PS

TEMPO PREC.

17'48.9
1:16'23.3
18'07.7
1:15'59.8
17'24.4
1:16'49.0
18'02.3
1:16'13.0
18'15.7
1:16'34.4
18'08.9
1:16'47.4
17'05.6
1:17'55.0
18'13.7
1:16'47.1
18'07.5
1:16'53.8
18'02.0
1:17'04.1
18'15.9
1:16'58.8
18'16.5
1:17'16.4
17'49.8
1:17'59.5
18'18.6
1:17'50.9
18'49.0
1:17'32.1
18'31.1
1:17'50.4
18'31.2
1:17'57.7
17'53.5
1:18'35.8
18'38.6
1:17'58.7
18'19.4
1:18'20.0
18'08.0
1:18'37.3
1829.9
1:18'24.6
18'39.8
1:18'28.9
1821.2
1:18'54.6
18'12.9
1:19'14.8
18'46.7
1:18'51.3
1825.7
1:19'23.3
17'57.7
1:19'32.9
18'40.9
1:19'12.3
18'40.5
1:19'27.4
18'56.6
1:19'34.9
18'46.1
1:19'57.7
18'43.8
1:20'23.3
1824.3
1:21'07.6

PEN.

TOT.PEN.

0'35
0'05
020
0'05
0'05
0'05
0'10

0'05

0'20

0'10

0'10

0'05

0'15

0'05

0'10

0'20

0'10

020
0'05
0'05
0'05
020
025
0'10

0'15

015

TOTALE

1:34'12.2

1:34'12.5

1:34'13.4

1:34'15.3

1:34'50.1

1:34'56.3

1:35'00.6

1:35'00.8

1:35'01.3

1:35'06.1

1:35'14.7

1:35'32.9

1:35'49.3

1:36'09.5

1:36'21.1

1:36'21.5

1:36'28.9

1:36'29.3

1:36'37.3

1:36'39.4

1:36'45.3

1:36'54.5

1:37'08.7

1:37'15.8

1:37'27.7

1:37'38.0

1:37'49.0

1:37'50.6

1:37'53.2

1:38'07.9

1:38'31.5

1:38'43.8

1:39'07.1

1:39'31.9

D.ASS.

7'38.3

7'38.6

7'39.5

741.4

8'16.2

822.4

8'26.7

8'26.9

827.4

8'32.2

8'40.8

8'59.0

9'15.4

9'35.6

9'47.2

9'47.6

9'65.0

9'65.4

10'03.4

10'05.5

10'11.4

10'20.6

10'34.8

10'41.9

10'53.8

11'04.1

11'15.1

11'16.7

11'19.3

11'34.0

11'57.6

12'09.9

12'33.2

12'58.0

DIFF.PREC

6.2
0.3
0.9
1.9
34.8
6.2
4.3
0.2
0.5
4.8
8.6
18.2
16.4
20.2
11.6
0.4
7.4
0.4
8.0
21
5.9
9.2
14.2
7.1
11.9
10.3
11.0
1.6
2.6
14.7
23.6
12.3
23.3

24.8
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ASS GRP NUM S CONDUTTORI

CLS
65) 4 85
4
66) 6 94
6
67) 5 82
5
68) 6 83
6
69) 7 90
7
70) 8 91
8
71) 21 71
21
72) 22 50
22
73) 23 69
23
74) 9 92
9
75) 10 100
10
76) 24 65
24
77) 11 102
11
78) 12 93
12
79) 3 111
3
80) 25 58
25
81) 24 10
10
82) 13 98
13
83) 14 99
14
84) 15 97
15
85) 26 62
26
ABBANDONI
3
12
19
34
52
54
68
86
96

SCARPELLINI Pierluigi

ARTUSATO Silvia
BOTTARELLI Luca
DRAGONETTI Nancy
DE SANTIS Graziano
LUZZI Massimiliano
ROMANINI Diego

PELLICCIOTTI Francesco

SPATTI William
BALLARDINI Marco
SERINI Stefano
NICASTRI Mattia
GARCIA Michele

MANGIAROTTI Daniele

MARANGONI Michael

MAZZOCCHI Alessandro

BALDACCI Mirko

BUGELLI Antonio
PANSERI Roberto
SPINONI Andrea

GROSSI Renzo

BORGOGNO Riccardo

SAVOLDI Luigi

TROLESE Mario Alessandr

PEDERZANI Riccardo
MOMETTI Roberto
LOMBARDI Massimo
BIANCHETTI Jordan
CINGANO Alessandro
ARGENT!I Jennifer
BERTI Denis
MASTELLA Mauro
FONTANA Fabrizio
SAVASTANO Simona
BERTI Michele
FARINA Stefano

F DE TONI Giulia
BOGONI Barbara
ARMANDO Luca
FERRANDO Nicoletta
RICCIO Davide
CANIGGIA Luca

CAVALLINI Tobia
ROSSETTO Andrea
BERETTA Matteo
CARRARA Fabrizio
SASSI Alberto
ROMEI Gabriele
MIRAGLIA Marco
COLOMBO Anna
SPATARO Andrea
D'AGOSTINO Pietro
COLOMBO Massimo
SALA Matteo

ATTARDO PARRINELLO G.

PERUZZI Maurizio
BRIGNOLI Ivan
BRIGNOLI Paolo
FIORE Nicola
CASTIGLIONI David
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NAZ GC

ITA R4
ITA 2000
ITA R3C
ITA 2000
ITA R4
ITA 2000
ITA R4
ITA 2000
ITA R3C
ITA 2000
ITA R3C
ITA 2000
ITA S20
ITA 2000
ITA S20
ITA 2000
ITA  S20
ITA 2000
ITA R3C
ITA 2000
ITA R3C
ITA 2000
ITA  S20
ITA 2000
ITA R3C
ITA 2000
ITA R3C
ITA 2000
ITA R3T
ITA  1600T
ITA S20
ITA 2000
ITA  WRC
ITA 2000
ITA R3C
ITA 2000
ITA R3C
ITA 2000
ITA R3C
ITA 2000
ITA S20
ITA 2000

WRC
2000
WRC
2000
WRC
2000
R5
1600T
S20
2000
S20
2000
S20
2000
R4
2000
R3C
2000

VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS

TEMPO PREC.

MITSUBISHI EVO X 18'53.7

1:20'49.8
RENAULT CLIO 18'54.5
SQUADRA CORSE ANGELO CA1:21'06.2
MITSUBISHI EVO IX 1820.6

1:22'05.7
MITSUBISHI EVO IX 18'34.3

1:21'57.0
RENAULT CLIO 19'07.1

1:21'37.1
RENAULT CLIO 18'51.1
NEW TURBOMARK 1:22'09.7
FIAT GRANDE PUNTO 19'53.7

1:21'14.1
FORD FIESTA 19'10.0
DESTRA 4 1:22'05.3
ABARTH GRANDE PUNTO 19'10.0

1:22'24.0
RENAULT CLIO 19'06.6
P.A. RACING 1:22'33.4
RENAULT CLIO 19'25.7
P.A. RACING 1:22'51.1
PEUGEQT 207 19'39.8
P.A. RACING 1:22'48.9
RENAULT CLIO 19'19.8
METECO CORSE 1:23'31.3
RENAULT CLIO 18'54.8
TWISTER ITALIA 1:24'05.0
CITROEN DS3 19'40.0

1:23'41.4
PEUGEQT 207 18'59.6
POWER CAR TEAM 1:24'54.4
FORD FOCUS 17'40.0

1:26'47.7
RENAULT CLIO 19'26.9
POWER CAR TEAM 1:25'54.7
RENAULT CLIO 20'21.3

1:2823.5
RENAULT CLIO 22'08.5
GO FAST RALLY TEAM 1:27'55.5
FIAT GRANDE PUNTO 19'17.1

1:31'11.8

CITROEN C4

FORD FOCUS

FORD FOCUS

PEUGEQT 208

VS CORSE

PEUGEQT 207

POWER CAR TEAM
PEUGEQT 207

NICO RACING SSD ARL
ABARTH GRANDE PUNTO
PALLADIO

MITSUBISHI EVO X

BM RACING ASD
RENAULT CLIO

PEN.

TOT.PEN.

0'05

0'10

0'30

0'40

0'05

0'10

0'05

0'05

0'05

0'05
025

0'05
0'50

120
120

0'10

025

TOTALE

1:39'43.5

1:40'00.7

1:40'26.3

1:40'31.3

1:40'44.2

1:41'00.8

1:41'07.8

1:41'15.3

1:41'34.0

1:41'40.0

1:42'16.8

1:42'28.7

1:42'51.1

1:42'59.8

1:4326.4

1:43'54.0

1:44'27.7

1:46'41.6

1:48'44.8

1:50'04.0

1:50'28.9

NP TAPPA 2 (PS 4) - MAXI GRAND P
NP TAPPA 3 (PS 9) - GRAND PRIX 2
NP TAPPA 2 (PS 7) - MONZA 2
NP TAPPA 2 (PS 7) - MONZA 2
RIT TAPPA 3 (PS 9) - GRAND PRIX

NP TAPPA 2 (PS 6) - GRAND PRIX 1
NP TAPPA 2 (PS 7) - MONZA 2
NP TAPPA 2 (PS 7) - MONZA 2

NP TAPPA 2 (PS 7) - MONZA 2

D.ASS.

13'09.6

1326.8

13'52.4

1357.4

14'10.3

14'26.9

14'33.9

14'41.4

15'00.1

15'06.1

15'42.9

15'54.8

16'17.2

16'25.9

16'52.5

17'20.1

17'53.8

20'07.7

22'10.9

23'30.1

23'55.0

DIFF.PREC

11.6
17.2
25.6
5.0
12.9
16.6
7.0
7.5
18.7
6.0
36.8
11.9
22.4
8.7
26.6
27.6
33.7
2'13.9
2'03.2
1'19.2

24.9
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